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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729012C

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit QAPITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Barrikadave, 
Ndërtesë 5 katëshe, Nr. Pasurie 7/435, ZK. 8360 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Të zoterojë, të administrojë, të blejë, të shesë, të 
rikonstruktojë, të japë me qira, të këmbejë dhe në përgjithesi 
të tregtojë ose të ndërmjetësojë në tregtim e çdo pasurie të 
luajtshme ose të paluajtshme ose edhe në lidhje me të drejtat 
mbi këto pasuri. Të kryejë çdo biznes, punë ose veprimtari 
që lidhet me çdo lloj pasurie të luajtshme ose të paluajtshme 
në përgjithësi.  Gjithashtu, shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër që lidhet direkt ose indirekt, që është rezultat 
ose lidhet me objektivin e mësipërm, çdo aktivitet tjetër 
tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, si dhe çdo veprimtari 
me pasuri të luajtshme ose të paluajtshme që mund të 
konsiderohet i nevojshëm për ushtrimin e veprimtarisë sipas 
objektit të shoqërisë. Për ushtrim të aktivitetit të shoqërisë 
me gjithë ndryshimet që mund të ketë shoqëria mund të hyjë 
me marrëveshje 2 partneriteti dhe bashkëpunimi me palë të 
treta qofshin ente publike apo private, të marrë pjesë në 
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proçedura të ndryshme konkurrimi në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Të gjitha veprimtaritë do të zhvillohen 
në përputhje me ligjin që rregullon ushtrimin e asaj 
veprimtarie. Shoqëria do të marrë të gjitha licencat dhe 
miratimet që mund të jenë të nevojshme për zhvillimin e 
veprimtarive të sipërpërmendura sipas kërkesave të ligjit të 
fushës.Investime të ndryshme në zona turistike. 
Iris Dalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2026 Deri: 11/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Për çdo transaksion të ndermarrë në institucionet bankare në 
vlerë më të lartë se 5000 EUR, do të kërkohet autorizim nga 
ortakët e shoqërisë.

12. Ortakët Ermal Dushku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

QAPITAL
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@qapit.al  
Telefon: +355683591888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608465-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288702A6-A412-4368-8FA1-538CC1F5E865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288702A6-A412-4368-8FA1-538CC1F5E865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E27618F-0E79-43F1-947A-EE15B1CD40B3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026


